2021 e a resolução 028/2020 do Tribunal de Contas do RN, pretendendo a contratação da 
empresa JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES ME, inscrita no CNPJ Nº 21.671.939/0001-58 
com sede na rua Padre Carlos, nº 41, anexo A, Centro, CEP. 59.908-000, São Francisco do 
Oeste/RN, referente aos serviços ora já mencionados, no valor total de R$ 63.600,00 (sessenta 
três mil e seiscentos reais), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sra. Agente de Contratação 

Venha Ver/RN, 09 de janeiro de 2026